2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2020 г.

	№ 119/799-4

	г. Ржев

О результатах выборов
депутатов Собрания депутатов
Ржевского района Тверской области шестого созыва
13 сентября 2020 года
В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии Ржевского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва по Победовскому пятимандатному избирательному округу № 1,
Хорошевскому пятимандатному избирательному округу № 2,
Медведевскому пятимандатному избирательному округу № 3
от 14 сентября 2020 года, на основании постановлений территориальной избирательной комиссии Ржевского района о результатах выборов
депутатов Собрания депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва по соответствующим избирательным округам от 14.09.2020 №119/794-4, от 14.09.2020 №119/796-4, от 14.09.2020 №119/798-4, постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012 года № 79/704-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Ржевский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», в соответствии со статьями 24, 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва  действительными.
2. Установить, что в Собрание депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва  избрано 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Ржевская правда».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	Л.Н. Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	Е.Е. Смирнова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Ржевского района

	от 14 сентября 2020 года  №119/799-4

Список
избранных депутатов Собрания депутатов
Ржевского района Тверской области шестого созыва
Победовский пятимандатный избирательный округ №1
1. Гришаев Александр Ильич,

2. Королькова Татьяна Анатольевна,

3. Коховец Николай Николаевич,

4. Петров Максим Викторович,
5. Фролов Александр Алексеевич,
Хорошевский пятимандатный избирательный округ №2
6. Громова Любовь Евгеньевна,
7. Канаев Александр Михайлович,

8. Макарова Надежда Анатольевна,

9. Румянцев Валерий Михайлович,

10. Румянцева Татьяна Михайловна,
Медведевский пятимандатный избирательный округ №3
11. Базулев Михаил Алексеевич,

12. Беляева Нина Александровна,
13. Боброва Елена Анатольевна,

14. Калашников Андрей Сергеевич,
15. Цветков Артём Владимирович.